

決 算 報 告 書

第 6 期

自 令和 5年 4月 1日

至 令和 6年 3月31日

特定非営利活動法人iitoko

群馬県高崎市吉井町本郷 4 5 2 - 2

活動計算書

[税込] (単位:円)

特定非営利活動法人 iitoko

自 2023年 4月 1日 至 2024年 3月31日

【経常収益】

【受取寄付金】

受取寄付金	847,365	
受取寄付金(つかいみち)	<u>672,555</u>	1,519,920

【受取助成金等】

受取助成金	218,144	
受取補助金	<u>480,000</u>	698,144

【事業収益】

受託事業収益	788,793	
参加費収益	<u>106,870</u>	895,663

【その他収益】

受取利息		<u>7</u>
------	--	----------

経常収益計

3,113,734

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

給料 手当(事業)	<u>664,525</u>	
4(人件費)合計	<u>664,525</u>	

(その他経費)

業務委託費	69,370	
諸謝金	158,040	
印刷製本費(事業)	2,189	
会議費(事業)	2,660	
旅費交通費(事業)	23,073	
通信運搬費(事業)	33,499	
消耗品費(事業)	243,196	
修繕費(事業)	1,239	
事務用品費(事業)	4,014	
接待交際費(事業)	2,820	
賃借料(事業)	17,820	
保険料(事業)	19,620	
諸会費(事業)	8,000	
租税公課(事業)	600	
研修費	6,820	
支払手数料(事業)	1,540	
雑費(事業)	<u>36,200</u>	
その他経費計	<u>630,700</u>	

事業費計

1,295,225

【管理費】

(人件費)

給料 手当	<u>370,000</u>	
人件費計	<u>370,000</u>	

(その他経費)

通信運搬費	239,253	
消耗品費	5,861	
水道光熱費	148,863	

活動計算書

[税込] (単位:円)

特定非営利活動法人 iitoko

自 2023年 4月 1日 至 2024年 3月31日

地代 家賃	600,000		
広告宣伝費	28,000		
接待交際費	16,525		
新聞図書費	1,435		
保険料	4,080		
諸会費	4,500		
支払手数料	4,675		
雑費	52,405		
その他経費計	1,105,597		
管理費計		1,475,597	
経常費用計			2,770,822
当期経常増減額			342,912
【経常外収益】			
経常外収益計			0
【経常外費用】			
経常外費用計			0
税引前当期正味財産増減額			342,912
法人税、住民税及び事業税			88,500
当期正味財産増減額			254,412
前期繰越正味財産額			520,429
次期繰越正味財産額			774,841

貸借対照表

特定非営利活動法人 i i t o k o
全事業所

[税込] (単位:円)
2024年 3月31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現金 45,374

郵便振替口座 ゆうちょ銀行 23,955

普通預金 群銀 93,522

普通預金 高信 765,744

現金・預金計 928,595

流動資産合計 928,595

資産合計 928,595

《負債の部》

【流動負債】

前受金 151,000

預り金 2,754

流動負債合計 153,754

負債合計 153,754

《正味財産の部》

前期繰越正味財産 520,429

当期正味財産増減額 254,412

正味財産合計 774,841

負債及び正味財産合計 928,595

財産目録

特定非営利活動法人 i i t o k o
全事業所

[税込] (単位:円)
2024年 3月31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現金 45,374

郵便振替口座 ゆうちょ銀行 23,955

普通預金 群銀 93,522

普通預金 高信 765,744

現金・預金計 928,595

流動資産合計 928,595

資産合計 928,595

《負債の部》

【流動負債】

前受金 151,000

預り金 2,754

流動負債合計 153,754

負債合計 153,754

正味財産 774,841

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

特定非営利活動法人 i i toko
全事業所

[税込] (単位:円)
自 2023年 4月 1日 至 2024年 3月31日

【経常収益】

【受取寄付金】

受取寄付金 847,365
受取寄付金(つかいみち) 672,555

【受取助成金等】

受取助成金 218,144
受取補助金 480,000

【事業収益】

受託事業収益 788,793
参加費収益 106,870

【その他収益】

受取 利息 7

経常収益 計

3,113,734

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

給料 手当(事業) 664,525
4(人件費) 合計 664,525

(その他経費)

業務委託費 69,370
諸 謝 金 158,040
印刷製本費(事業) 2,189
会 議 費(事業) 2,660
旅費交通費(事業) 23,073
通信運搬費(事業) 33,499
消耗品 費(事業) 243,196
修 繕 費(事業) 1,239
事務用品費(事業) 4,014
接待交際費(事業) 2,820
賃 借 料(事業) 17,820
保 険 料(事業) 19,620
諸 会 費(事業) 8,000
租税 公課(事業) 600
研 修 費 6,820
支払手数料(事業) 1,540
雑 費(事業) 36,200
その他経費計 630,700

事業費 計

1,295,225

【管理費】

(人件費)

給料 手当 370,000
人件費計 370,000

(その他経費)

通信運搬費 239,253
消耗品 費 5,861
水道光熱費 148,863

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

特定非営利活動法人 i i t o k o
全事業所

[税込] (単位:円)

自 2023年 4月 1日 至 2024年 3月31日

地代 家賃	600,000	
広告宣伝費	28,000	
接待交際費	16,525	
新聞図書費	1,435	
保険料	4,080	
諸会費	4,500	
支払手数料	4,675	
雑費	52,405	
その他経費計	1,105,597	
管理費計		1,475,597
経常費用計		2,770,822
当期経常増減額		342,912
【経常外収益】		
経常外収益計		0
【経常外費用】		
経常外費用計		0
税引前当期正味財産増減額		342,912
法人税、住民税及び事業税		88,500
当期正味財産増減額		254,412
前期繰越正味財産額		520,429
次期繰越正味財産額		774,841